
⻄宮店テンポラリーストア　8⽉17⽇ オープン！
⽇産⼤阪販売株式会社は2019年8⽉17⽇(⼟)、⻄宮店(⻄宮市今津)の建替に伴い、テンポラリーストアを⻄宮市中島町に
オープンしました。
新しい設備と共に、スタッフ⼀同、より⼀層お客様にご満⾜いただける店舗づくりを⽬指してまいります。
⼩さなお⼦様連れやお⼀⼈でご来場のお客様も、是⾮お気軽にご来店ください。⼼よりお待ち申し上げております。

　

第37号
2019/8/22

⻄宮店のブログはこちら

 　■⽇産⼤阪 ⻄宮店　概要
　　住所：兵庫県⻄宮市中島町21-8
　　電話番号：0798-69-0623
　　1階：ショールーム　　　2階：展⽰場　　　3階：整備⼯場　　　屋上：⾞両置場

①

 〈⻄宮店テンポラリーストアの特徴〉
 ・展⽰⾞両は2階と屋外に計10台展⽰でき、幅広いラインナップを
 　ご⽤意しております。
 ・サービス⼯場には最新のピットを備え、1台当たりの作業スペースを
 　広く確保し、お客様の⼤切なお⾞を安全かつ効率的に整備致します。

店舗外観

お客様駐⾞場

1階ショールーム

2階展⽰場

3階整備⼯場

https://blog.nissan.co.jp/DEALER/2600/551/

	本文

